Ego autem Jordanus Resplendinus Taurinensis diocesis et loci
Acelii publicus Imperiali auctoritate notarius hiis omnibus dum
sic ageremtur una cum dictis testibus interfai et hoc Instru-
mentum inde feri rogatus propria manu in hanc publicam for-
mam transcripsi et signo consueto signavi in testimonium pre-
missorum.

Dalla pergamena originale degli Archivi generals di Stato in
Torino, provincia di Cuneo, mazgzo 6, n° 7.

Ne XXXIX.

Baldassarre di San Damiano conferma le framchigie
e liberta del Comune ed womini di Zoardo e Car-
tignano e me riceve il giuramento di fedeltd.

1420, 13 febbraio.

In Nomine domini Amen. Anno Eiusdem Millessimo Quater-
centessimo Vicessimo Inditione XIII.* die tertia decima mensis
febroarij Noschat modernorum presentia et futuroram posteritas
non ingnoret quod Cum Exigat Equitas et ratio suadeat malos
penis affici et Bonos dignis premiis predoctari Ideirco Sppecta-
bilis et Egregins dominus Baldesal de sancto damiano domi-
nus Cartignani et choardi et iuriditionis ipsorum Considerans
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puritatem fidelitatem et legalitatem hominum et persomarum
dictorum locorum cartignani et choardi quam hactenus gesse-
runt et habuerunt tam erga dictum dominum Baldesalem
dominum saoum quam etiam Erga Sppectabiles felicis memorie
predecessores suos dominos Chartignani et choardi merito hec
talia Exigunt ut eis illa councedantur per que a sarcina in
aliquo subleventur et desiderata’ suscipiant imerementa Et
volens maiorum suorum vestigia immitari Ad remunerationem
fidelitatis prediete et obsequiorum sibi et suis predecessoribus
per dictam commaunitatem seu communitates nunc simaul in
unam comiunctas prestitorum Graciosse Benevole et proprio
mota suo Et sua certa scientia et spontanea voluntate omni-
bus melioribus modo iure via et forma quibus melius potuit
Ad humillem supplicationem et requisitionem providorum vi-
rorum Bertholomei gavigli et Martini Berbieris sindicorum et
procuratorum communitatis predicte cartignani et choardi spe-
cialiter constitutorum tam pro recipiendo et requirendo ab
ipso domino Baldesale franchixiarum et libertatam dicte com-
munitatis confirmationem et ratificationem nomine ipsius com-
maunitatis quam etiam pro faciendo eidem domino Baldesali
et prestando nomine dicte Communitatis cartignani et choardi
et singularum personarum eiusdem fidelitatis debite iuramen-
tam de quo sindicatu et procura est instrumentum receptum
per me iordanum resplendini notarium publicam subscriptum
sub Anno domini millesimo Quatercentesimo XVIIIL.° indi-
tione XII. die XV.» mensis decembris Confirmavit Approbavit
de novo fecit et ratificavit omnes et singulas franchixias liber-
tates immunitates consuetudines et Bonos mores ac gracias
olim factas datas et concessas dicte comunitati cartignani ac
choardi hominibus et personis dictorum locorum et iurisdi-
tionis tam eorum personis quam eorum Bomis per quoscumque
predecessores ipsius domini Baldesalis Et specialiter per Bo-
nos recolende memorie Sppectabiles et Egregios dominos ia-
cobum de sancto damiano et dominum Guillelmum de sancto
damiano condam Genitorem ipsins domini Baldesalis Ac liber-
tates et franchixias Antiquas et novas per quoscumque Suos
predecessores predicte communitsti de cartignano et choardo
et personis eiusdem concessss Nec non quascumque domatio-
nes venditiones et omues alienationes dactas factas et conm-
cessas tam per dictum condam dominum genitorem suum quam
per quoscumque alios predecessores suos in communi vel in
singulari dictis hominibus et communitati de cartignano et
choardo et omnes alios comtractus cum eis celebratos faciendo
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omnia predicta idem dominus Baldesal Eisdem hominibus et
personis dicte communitatis et ibidlem in futurum habitsntibus
Ac etiam supradictis sindicis et procuratoribus sindieario no-
mine dicte communitatis et iuriditionis Einsdem nec non michi
notario publico subscripto nomine publice persone stipulantibus
ot recipientibus vice et nomine dicte communitatis et omniam
et singularum personarum eiusdem. de quibus franchixiis li-
bertatibus gratiis immanitatibus dicte communitati factis et con-
ocessis patet publico instrumento concessionis felicis memorie
predicti condam domini jacobi de saneto damiano recepto et
faclo per iacobum scariam notarium publicum de periis sub
anno domini millesimo Treceatesimo Quadragessimo sexto in-
ditione XIIII.* die XIIL* mensis martii in sancto damiano
Quod incipit in tertia linea Albrico et finit rog. Et alio instra-
mento confecto per Johannem de moycia notarium publicum
de dragonerio sub Anno domini millesimo trecentesimo nona-
gesimo secando Inditione XV.* die quinta Aprilis quod incipit
in tertia linea Berbieris et finit in eadem rog. confirmationis
franchixiarum prelibati condam domini Guillelmi genitoris
ipsius domini Baldesalis nec non instrumento sententie arbitralis
lacte inter predictum condam dominum Guillelmum et commu-
nitatem predictam per dominum Bergadanuwm de bonellis scripto
per Bominum tibergam notarium publicum de saluciis sub
Anno domini millesimo quatercentesimo octavo inditione prima
die XIL.° intrante mense decembri; Cum quodam alio instru-
mento facto per ipsam communitatem predicto condam domino
Guillelmo de duodecim lezatis lignorum recepto per Guillelmo-
tom Aynsudum notarium publicam de drsgomerio sab anno
domini millesimo gunatercentesimo inditione
die . Quas quidem franchixias concessiones libertates
immunitates et bomas consuetudines antiguas et novas idem
dominus Baldesal promisit per se el suos successores et ad
sancta dei evangelia tactis scripturis sanctis inravit dictis sindi-
cis et procuratoribus et michi iam dicto notario solempniter
stipulantibus et recipientibus nomine et vice omnium et sin-
gularum personsrum dicte communitatis et furiditionis et
omninm quorum interest intererit aut in faturum poterit in-
teresse habere perpetuoque temere ohservare et adimplere
et nunquam contrafacere dicere vel venire per se vel aliam
interpositam personam aliqua occaxione sem causa ingenio
de iure vel de facto aliquo tempore sive loco sub suoram
omnium obligatione bonorum Et restitutione dampnorum et
expensarum ac interesse litis ¢t extra Renuncians dictus do-
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minus Baldesal in premissis et circa Exceptioni dictarum eon-
cessionum franchixiarum libertatam immunitatam et bonarum
consuetadinum non sic ut supra factarnm et non sic de novo
concessarnm et exceptioni doli mali et in factum conditioni
sine cansa vel ex iniusta causa ut omni alii iuri canonico
et civili. Insaper predicti Bartholomeus gaviglus et Martinus
Berbierius sindici et procuratores antedicti suis propriis no-
minibus ac vice et nomine dicte communitatis cartignani et
choardi et singularum personarum eiusdem fecerunt homagium
et fidelitatem predicto domino Baldesali stipulanti et recipienti
pro se et sui successoribus Et ad ssncta del evangelia tactis
corporaliter scripturis sanctis iaraverunt quod ipsi et omnes
homines et persone dicte communitatis et comunantie ac iu-
riditionis cartignani et choardi eruat perpetao eidem domino
Baldesali et successoribus suis fideles legales et obedientes
Et omnia universa et singula fideliter tenebunt faciemt et
seruabunt Erga ipsum dominum Baldesalem et eius successores
que in forma fidelitatis mova et veteri plenius continentur. de
quibus omnibus et singulis tam per prefactam dominum Bal-
desalem quam per dictos sindicos suo et dicto nomine jubsum
fuit michi notario subscripto fieri publicum instramentum comn-
scilio sapientis si faerit oportunum. Actum in Cartignano vi-
delicet intra palacietum domus habitationis prefacti domini Bal-
desalis presentibus francisco iayme Jacobo turpino ambobus de
saneto damiano Constantio Abello de vallegrana Georgio bo-
nello famulis curie dragonerii Johanne clementi de Accelio
Johanne Scuerio ambobus habitatoribus dragonerii et Ramon-
deto simondo de moscheriis Testibus ad premissa omnia vocatis
et rogatis.

Ego autem Jordanus Resplendini taurinensis diocesis et loci
Aceelif publicus Imperiali Auctoritate notarius biis omnibas et
singulis una cum dictis testibus dam sic ageremtur interfui
eaque omnia in notam recepi Ex qus presens instrumentum in
hanec formam publicam propria manu trenscripssi et signum
meum apossui consuetum in fidem rohar et testimonium omnium
premissorum.

Dalla pergamena originale dell’Archivio della Comunila di
Cartignano.
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Ne XL.

Quitanza di fiorini 700 e di ogni altro suo credito
passata dal Mastro Antonio..... alli Sindaci della
Comunitd di Dromero per la fabbrica del nuovo
ponte sulla Maira ed altre opere.

1428, 16 marzo.

In nomine domini nostri Jesu christi amen. Anno ejusdem
millesimo gquatercentesimo vigessimo octavo indictione sexta
die XVI mensis martii In Dragonerio actum sub portichu anto-
nini mori presentibus ipso antonino constantio galiano Antonio
Rostagni omnibus de dicto loco et in dicto loco ressidentiam
facientibus et Gulliermino tortelli de Sancto Damiano testibus
ad hec vocatis et specialliter rogatis In quorum et mei notarii
presentia noverint universi et singuli hoc presens publicam
Instrumentam Inspecturi vissari et etiam aundituri Cunctis ap-
pareat manifestum quod cum Bernardus de butinonibus et do-
menicus poynta de dragonerio sindici et sindicario nomine
communitatis et universsitatis dragonerii ut publice fatebantur
et asserebant dumdum tenerentur et essent efficaciter obligati
magistro Antonio . ......... decenti seu habitatori dicti loel
magistro pontis lapidum dragonerii generaliter in diversarum
pecuniarum quantitatibus et specialiter in florenis septingentis
regine vel circa ut Constare dicebant publico instrumento re-
cepto manu Jordani Resplandini notarii publici sub millesimo
indictione et die in ipso legitar et continetur ex causa fabrice
pontis predicti quam etiam ex alliis variis et pluribus de caussis
prout dicti Bernardus Domenicus et magister Antonius coram
me notario et testibus sapraseriptis publice fatebantur et Inde
constare dicebant nonnullins publicis documentis. Tandem ad
instantiam et requissitionem dictorum Bernardi et Domenici no-
mine ac sindicario nomine quo supra fuit confessus et con-
temptas et solempniter ac in veritate recognovit dictus magister
Antonius se a dictis Bernardo et domenico sindicis et sindicario
nomine ut supra hemsisse et recepisse plenam et integram so-

10
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lnptionem et satisfsctionem in diversis soluptionibus et in di-
versis vicibus de omnibus universis et singulis debitis obliga-
tionibus petitionibus venturis seu demandis quibuscumque in
quibuscamque dicti Bernardus et domenicus sindicario nomine
ut supra sea alteri nomine dicte commaunitatis et universitatis
ipsi magistro Antonio temerentur seu teneri poterant ac repe-
rirentur modo quolibet obligati ratione alicujus instramenti de-
biti seu rei aat allicajus scripture publice vel private amt alid
quacamque occasione vel causa aut jure quocumque usque ad
hanc presentem diem et horam de quibus omnibus et singulis
supradictis dictus magister Antonius ipsos Bernardum et dome-
nicam sindicario nomine quo supra seu alterum vel alteros
nomine dicte communitatis quitavit liberavit penitas et absolvit
pactumque validum et solempne 8ibi fecit de ulterius aliquid non
petendo. Renuntians dictus magister Antonius nec per alium eis
nomine fieri petendo Renuntians dictus magister Antonius cer-
tificatis specialliter et spresse omni excepta dicte plenarie soln-
tionis et satisfactionis non habite et mon recepte et sibi ex
caussa predicta non facte nec solute et spel future receptionis
traditionis habitionis solationis et in factum doli mali actioni
condictioni sine caussa et jurisdictione confessionem extra jadi-
cium factam non valere omnique alii juris auxilio aquitando
liberando et absolvendo dictus magister Antonins ipsos Bernar-
dam et domenicum sindicario nomine quo supra aut allium seu
allios nomine dicte communitatis de omnibus et singulis debitis
obligationibus petitionibus venturis seu demandis in quibus-
dicti Bernardus Domenicus sea alteri nomine dicte communitatis
ipsi magistro Antonio tenebantur seu teneri poterant quacumque
ratione vel . . . .. ad hanc presentem diem et horam propter
legem aquilianam et acceptilianam stipulationem legum subse- .
cutarum faciendoque eisdem de predictis omnibus et singulis
..... . .... finem absoluptionem solutionem remissionem et
pactum expressuam validum et solempne de ulterius alligaod non
petendo. Promittens insuper dictus magister Antonins per se et
suos heredes et successores eisdem Bernardo et Domenico sen
alil quibuscumque momine dicte communitatis per se suisque
heredibus aut successoribus stipallantibus predictam pacem finem
quitationem absolutionem remissionem et pactum de ulterius non
petendo alliquid una cam omnibus et singulis supra et infra-
seriptis rattam gratam et firmam habere perpetuoque tenere et
numquam contrafacere dicere vel venire per se vel alium seu
allios ratione alliqua sive cansa de jure vel de facto aliquo tem-
pore sive loco sub obligatione omnium suorum bonorum pre-
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sentium et futurorum cum omnium singuloram dampnoram et
-spenssarum et interesse litis et extra eisdem Bernardo domenico
et aliis quibuscumque nomine dicte communitatis restitutione
integraliter facienda de quibus dampnis expensis et interesse litis
ot extra dictus magister Antonius credere et stare promixit verbo
simplici dictornm Bernardi et Domenici seu alterius nomine
dicte communitatis sine testibus et juramento et probatione al-
terius interventu Volens tamen et precipiens dictus magister
Antonius ex hujus instrumenti tenore omnia instrumenta noctas
mandamenta et quasvis alias scripturas publicas vel privatas
manu cujuscumque notarii sea publice scriptas in favorem dicti
magistri Antonii contra dictos Bernardum Domenicum seu alte-
rum vel alteros nomine dicte communitatis a se cassas vanas
irritas atque vanas et nullas ita quod nullam obtineant roboris
firmitatem Nec non precipiens cuicumque notario qui noctas ac
instrumenta hactenus confecerint in favorem dicti magistri An-
tonii quatenus ea seu eas abolent canzellent qunandocumque per
eos faerint requisiti. Predicta autem omnia universa et singula
dictus magister Antonius promixit in manibus mei notarii infra-
scripti vera esse attendere cowmplere et ..... .. contrafacere
dicere opponere vel venire per se vel allium seu allios ratione
aliqua sive causa de jure vel de facto. De quibus omnibus et
singulis suprascriptis dicti Bernardus et domenicus nomine quo
supra petierunt sibi fieri publicum instrumentum consillio et dicts-
mine cujaslibet sapientis jurisperiti toties quoties faerit oppor-
tunum, '

Et ego Aldebertns Aynaudus de Dragonerio taurinensis dio-
cesis publicus imperiali auctoritate notarius hanc cartam rogatus
scripsi et signo meo consaeto signavi in testimonium veritatis
omnium premissorum.

.

Dall'originale in pergamena esistente nell’Archivio della citta
di Dronero. Pergamene, vol. I, n* 9.
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Ne XLI.

Il marchese Ludovico I di Saluzzo fa gratuita ces-
stone alla Comunitd di Dronero di tutti ¢ diritti e
ragioni che aveva sopra una casa situata nel Borgo
Mezzano di detto luogo.

1434, 17 maggio.

In nomine domini Amen Anno ejusdem millesimo quadrin-
gentesimo trigesimo quarto Indicione duodecima die septemde-
cima mensis madii Actum in castro dragonerii videlicet in sala
inferiori dicti castri. Presentibus magnifico milite domino Vala-
rano de saluciis nobilibus gileto de geneba et anthonio martine
notario et secretario infra scripti Illustris domini nostri domini
Marchionis saluciarum. Testibus ad infra scripta vocatis et ro-
gatis. Noverint universi et singuli quod illustris et excelsus
princeps et dominus dominus noster dominus Ludovicas marchio
saluciarum pura et mera liberalitate motus per se et suos succes-
sores quoscumque dedit et donavit plene libere simpliciter et
Inrevocabiliter que . dicitur interminos Comunitati et comani
dicti loci dragonerii et miehi notario publico subseripto more
publice persone stipulanti et recipienti vice et nomine dicte
comunitatis et comunis et omninm et singularum personarum
dicte comunitatis et omnium quorum interest intererit aut in-
teresse poterit in faturum omnia universa et singula jura
actiones et rationes sibi nunc vel in futurum et quocumgque
jure seu titulo spectantes seu spectancia vel spectancia qua-
cumque ratione seu causa in et super quadam domo donata
faceto marie quondam habitatore dragonerii per felicis recorda-
tionis memoriam dominum Marchionem saluciarum
siluatam et jacentem in burgo mediocri dragonerii. Cui coherent
heredes nobilis nicoleti de sancto damiano Stefanus maceri Et
via comunis. Et si alii sint confines permaneant Ad habendum
tenendum fruendum Cum omnibus et singulis juribus et parti-
nenciis etc Constituendo prefacius Illastris dominus marchio.

Ego christopkorus de columberio de marmore publicas impe-
riali auctoritate notarins hanc cartam sen notam quam jordanus
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resplandini quondam notarius publicus de acelio recepit et
notavit et mortis interventa adimplere non potuit Ex comissione
et auctoritate michi actributa et concessa ab Egregio domino
antonio payronelli de paglierio licenciato in legibus potestate
que dragonerii ot vallis Mayrane proat in protocellis seu notis
dicti quondam jordani inveni scriptam et notatum fideliter et
per ordinem nichil addicto vel mutato quod substantiam mutet
veritatis vel intellectum mea propria manu exemplavi et in
hanc publicam formam reddegi signo meo consueto signavi in
testimonium omnium premissorum.

A tergo dells pergamena sono scritle in caratieri del secolo xv
e simili a quelle dell’atlo le seguenti due intitolazioni:

Instrumentum donacionis domus comunis coherent via a
duabas partibus et Jofredus berardi data per I. D. D. nostrum
videlicet locum suprascripte domus.

Instrumentum domus comunitatis dragonerii

Estratio dall’originale in pergamena dell’Archivio della citta
di Dronero. Pergamene, vol. 1, n° 10.

Ne XLII.

Convenzione fra Bartolomeo Scaria e Gabriele de
Arpeasco, sindaci del Comune di Dromero, per la
fabbrica dell ospedale dello stesso luogo col Giacomo
Reynaldi del Nocerato.

1437, 20 agosto.

Anno domini millesimo CCCC XXXVII indicione XV die vero
XX mensis angusti. Actum loco juris dragomerii. Presentibns
nobili georgio de sancto damiano hugheto marini filio Johannis
et thoma vallate filio johannis. Testibus ad infrascripta vocatis
et rogalis. Serie hujus presentis publici instrnmenti Canctis tam
presentibus quam futuris constet evidenter quod Bartholomeus
scaria et Gabriel de arpessco syndici comunitatis dragonerii
asserentes se a comsilio dragonerii ad infra scripta peragenda
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habere potestatem et mandatam. Constituti in mei subscripti
notarii ac testinm suprascriptorum presencia syndicario nomine
comunitatis predicte dederunt et fermaverunt jacobo reynaldo
filio gullielmi de nocerato districtn dragonerii ibidem presenti
et acceptanti pro se et snis fabricam et reparationem hospitalis
dragonerii pactis et conventionibus infrascriptis. In primis qui-
dem convenerunt et promiserunt dicti syndici nomine predicto
ipso jacobo reynaudi scriptura habere ipsi jacobo reynaudi in
dicto opere fabricando seu construendo manuales duos nec non
omnes lapides calcem arenam omnia lignamina lausas et omnia
alia dicto operi necessaria conducenda ad dictum hospitale
samptibus dicte comunitatis. Et viceversa dictus jacobus rey-
paudi per se et heredes suos solemniter promisit et convenit
predictis Bartholomeo et Gabrielli nominibus quibus supra sti-
pulantibus et acceptantibus bene et sufficienter murare parie-
tem seu marum ipsius hospitalis videlicet subteriorem a solo
ipsins muri et ipsum muram elevare a solo ipsius muri usque
ad aciem seu in altitudinem alterius muri deversus viam publi-
cam omnia que lignamina tam coperti quam solarii exceptis
assidiorum pro solario bene et sufficienter zaputare et in ipsis
muris affigere ipsam que domum seu hospitale sufficienter
cornisare et copertum reddere omnibus ipsiuns jacobi samptibus
et expensis. Pro qua quidem fabrica seu opere predicto ut
premittitur adimplendo dicti syndici nomine predicto dare et
solvere promiserunt eidem jacobo reynaldi presente predicto
stipulanti et acceptanti videlicet florenos decemnovem parvi
ponderis valoris grossorum duodecim pro singnlo ipsorum.
Promittentes dicte partes scilicet una alteri vicissim solemnibus
stipulationibus hinc inde intervenientibus pactiones et promis-
siones predictas ratas gratas validas atque francas habere per-
petuo que tenere Littem que seu questionem aut controversiam
premissorum occasione ullo tempore non inferre nec inferenti
consentire tacite vel expresse per se seu alias submissas per-
sonas aliqua ratione sive causa seu aliquo tempore sive loco de
jure vel de facto sub ipsorum et cujuslibet eorum ypoteca et
obligatione bonorum omnium mobilium et immobilium habito-
ram et habendorum ac integrali refectione omnium dampnorum
expensarum et interesse litis et omnium patiendorum et susti-
nendorum in judicio sine opera in deffectum premissorum.
Pro quibus omnibus et singulis firmiter observaudis oblig averant
ipse partes videlicet ipsi sindici omnia bona diete comunitatis
et ipse Jacobus ommia boma sua mobilia et immobilia. Et pre-
missa omnia et singula prout smpra sumt expressa dicte partes
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promiserunt in manibus mey notarii infrascripti attendere et
observare. In nullo que premissorum contrafacere dicere vel
venire per se seu alias personas aligua rations sive causa de
jure vel de facto sub obligatione ac reffectione quibus supra.
Renunciaverunt que exceptioni doli mali in factnm actioni
condictioni sine causa exceptioni non sic celebrati contractus
dictaram pactionom promissionum conventionum et obligatio-
num ut premittitar non factarum Et demum omnibus aliis
exceptionibus privilegiis et auxilils canonicis et civilibus ac
municipalibus licet hic non expressis quorum presidiis contra
premissa seu aliquod premissorum venire possent seu in aliquo
se thueri quibus omnibus expresse renunciaverunt. De quibus
omnibus suprascriptis per ipsas partes rogatum fuit sibl fieri
instramentum per me notarium publicum infrascriptum.

Et ego Ludovicus de Fopa de dragonerio publicus imperiali
auctoritate notarius premissis omnibus dum ut premitiitur age-
rentur una cum testibus suprascriptis presens fui vocatus et a
partibus suprascriptis rogatus de premissis insirumentum sampsi
ot scripsi et me subscripsi cum appositione mey tabellionatus
signi consueti.

Estratto dalla pergamena originale dell'Archivio civico di
Dronero. Pergamene, vol. I, n° 11.

Ne XLIII.

Atto di procura fatto dal Consiglio del Comune di
Dronero alls Bartolomeo Scaria, Costanzo Aizardo,
Ludovico de Fopa e Giovanni Aizardo per rappre-
sentarlo in tutle le cause tanto avanti il Marchese
di Saluz3zo e suo Vicario, quanto avanti ogni altro
giudice si secolare che ecclesiastico.

1439, 8 gennaio.

Anno domini millesimo CCCC tricesimo nomo Indictione 11*
die octava mensis janoari actum sub porticu domus comunis
loey dragonerii ubi reditur jus presentibus ibidem discreto viro
guillielmoto eynaudi notario et anthonio caglano dicti lecy dra-
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gonerii ad infrascripta testibus vocatis et rogatis in quorum
presentia et mei notarii infraseripti Noverint universi et sin-
guli quod cumvocato et congregato consillio unmiversitatis et
comunitatis dicti locy dragonmerii et comunantie ejusdem ad
instantiam et requissicionem discretorum virorum petrini mori
et jacobi galiani aliter de bolio sindicorum locy et comunantie
ejusdem ad infrascripta peragenda sub supradicto porticu domus
comunis ubi solet consilium dicti locy dragonerii et comunantie
teneri de mandato et licentia egregii viri domini anthonii pey-
roneli potestalis dicti locy dragonerii voce precona et somo
campane more solito. In quo quidem consillio adherant consi-
liarii infrascripti qui erant plas quam due partes consilliariornm
dicti locy dragonerii et comunantie qui erant in numero duo-
decim facientinm ipsi si quidem consilliarii inferius nominati
cum consensu et anctoritate predicti domini poteststis eorum
propriis nominibus et vice et nomine comunitatis et comanantie
ac hominum earumdem prout melius fortius et validius de jure
potuerunt de mandato et parte ejusdem domini potestatis
obtento quod constitni debeant infrascripti sindici et procura-
tores fecernnt obtinuerunt et solempniter ordinaverunt eorum
nominibus propriis et dictorum hominum ac comunitatis et co-
munantie earumdem suos certos nuncios actores faclores procu-
ratores et sindicos legiplimos providos et discretos viros bar-
tholomeum scariam costantium ayzardum et ludovicum de fopa
dicti locy dragonerii notarinm presentes et onnus hujusmodi
procure et sindicatus in se sponte suscipientes nec non Johan-
nem ayzardum notarium fillium gullielmi de roquabruna absen-
tem tamquam presentem et quemlibet eorum in solidum ita
quod oco .. ... condicio . . ... non existat sed quod unus
ipsorum incepit alter prosequi mediare et finire possit specialiter
el expresse ad se se presentandum coram illustrissimo domino
domino nostro marchione saluciarum vicario suo et aliis magi-
stratibus suis ubi fuerit expediens et opportunum in causs contra
ipsam comunitatem comunantiamque et homines dicti locy mota
in et supra oficio justiciarioram et motariorum caussarum civi-
linm preceptis et